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Jelenia Góra, 10.03.2017 r. 

IZP.271.03.6.2017 

wg rozdzielnika 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

Opracowanie dokumentacji projektowych na przebudowę mostów w Jeleniej Górze 
Nr nadany przez Zamawiającego:  IZP.271.03.2017 
  

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści: 

 

PYTANIE NR 1 

Jaki jest stan prawny działek na których zlokalizowane są mosty wraz z dojazdami? 

 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 
Część 1 zamówienia (dotyczy mostu nad potokiem Pijawnik):  Zamawiający informuje, że włada 

działkami na których zlokalizowany jest most w oparciu o własność i trwały zarząd. Do uzgodnienia z 

Regionalnym Zarządem Gospodarki Wodnej we Wrocławiu pozostaje obręb mostu, choć sam obiekt leży 

w ciągu działki drogowej nr 17 AM-2 obręb 0041. 

Część 2 zamówienia (dotyczy mostu nad kanałem Młynówka):  Zamawiający informuje, że włada 

działkami na których zlokalizowany jest most w oparciu o własność i  trwały zarząd 

 
PYTANIE NR 2 

Czy zamawiający przewiduje wykupy działek i czy formalności związane z przygotowaniem materiałów 

geodezyjnych do wykupów należy uwzględnić w ofercie na wykonanie dokumentacji projektowej 

obiektów? 

 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 
Zamawiający nie przewiduje potrzeby sporządzenia dokumentacji geodezyjnej potrzebnej do wykupu 

dodatkowych działek. 

 
PYTANIE NR 3 

Czy zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomościami na których znajdują się mosty wraz 

z dojazdami i przedstawi odpowiednie oświadczenie do wniosku o pozwolenie na budowę? 

 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3 
Informacja dotycząca prawa do dysponowania nieruchomościami zawarta jest w odpowiedzi na pytanie 

nr 1.  

Zamawiający przedstawi  stosowne oświadczenie do wniosku o pozwolenie na budowę, po uzyskaniu 

przez Wykonawcę uzgodnień rozwiązań projektowych (w przypadku części 1 -  wraz z oświadczeniem o 

prawie do dysponowania nieruchomością Skarbu Państwa będącą w zarządzie RZGW we Wrocławiu).  

 

 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie oraz sprostowania, stają się integralną 

częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają 

zmianie. 
 
 
 

Naczelnik Wydziału Inwestycji  

    i Zamówień Publicznych 
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